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Lingerhahn

Linserhahn

Lingerhahn

Maisborn
Maisborn
Maisborn

Laudert
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Ort

und Datum:

Campineplatz Am Mühlenteich
Hauptstraße 2

Stierwiese 7

Wohnplatz Sägewerk 1

Wohnplatz Sägewerk 2

lm Hopfengarten 11

Horst-Uhlig-Straße 4

Simmerbach

Nenzhäuserhof 2

Straße/Ha usnummer

1

L

2

LI

2

3

11

L2

8

Flu r

t217
35

1/3
3

3

65

3712,3811
22

TO3/I

Flurstück

Lingerhahn

Lineerhahn

Lineerhahn

Maisborn
Maisborn
Maisborn
Laudert

Laudert

Pfalzfeld

Gemarkung

398.194

397.823
397.723

398.270
398.290

398.556

399.875

399.959

399.725

Rechtswert

5.550.477

5.550.083

5.549.975

5.549.t57

5.549.04s

5.548.876

5.548.540

5.s48.889

5.ss0.899

Hochwert

Die lmmissionsorte sind analog in den Schall- vozusehen und im zu vemerken !

lmmissions-

richtwert
nachts

wA*
Ml**
WA

Ml**
Ml**
WA

Mlt*
GE

WA*

Ausweisung nach BauNVO

H u ris ril ci<-iii I tiei ih ein
Raihaussiraße 1

56281 Emnielshausen

vorgelegen

Stempel der
Auftrag

Bauleitplanunssbehörde

B-Plan

Aussiedler

B-Plan

Aussiedler

Aussiedler

B-Plan

Aussiedler

B-Plan

B-Plan

gemäß Bebauungsplan (B-Plan) /
wenn nicht vorhanden gemäß

Flächennutzungsplan (FNP)

Eintragung in Abstimmung mit der zuständigen
Bauleitplanungsbehörde

Eintragung Antragsteller

Verbandsgemeinde Hunsrück-Mittelrhein

lmmissionsorte Schatten Nachweis Gebiets- und Flächenausweisun n

* Einstufung erfolgte in Abstimmung mit der Behörde
** Hilfsweise Beurteilung der Umgebung

da keine Ausweisung im Außenbereich

Anlage A
Stand:05-2015

üqssies)

Anhanq:
Lageplan Maßstab 1:20000 mit Darstellung der Abstände WKA zu
den lmm issionsaufpunkten

Aktenzeichen
Vorhaben:
Ort:
Gemarkung:
Antragsteller:

23tO1 I 5.1 t2020t0363 23t 4-1 40

WEA Laudert lll
Laudert
Laudert
juwi AG


